
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 июня 2021 года  №9/3-5  

   

г. Баймак 
 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Бекешевский сельсовет  муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному 

округу №6,  назначенных на 4 июля 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан  164/198-6 от 10 декабря 

2020 года  возложены полномочия возложены полномочия избирательной 

комиссии сельских поселений муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1.Утвердить количество бюллетеней по одномандатному избирательному 

округу №6 согласно приложению. 

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 

количеством (цифрами и прописью) в соответствии с приложением к 

настоящему решению в полиграфической организации – Общество с 

ограниченной ответственностью «Диалог», находящейся по адресу: Республика 

Башкортостан, г.Баймак, ул. Победы, д.1.      

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 21 июня 2021 года. 

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Муталлапова Ш.Ш. . 

 

 

 Председатель                                                             Ш.Ш.Муталлапов 

 

 

          Секретарь                                                                   Н.Ш.Сирбаева 
 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



                                                             Приложение 

                                                                 к решению территориальной избирательной 

комиссии  

                                                                   от 11.06. 2021 г. №9/3-5 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского 

поселения Бекешевский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6 
 

 

Наименование 

избирательного округа 

Всего 

Округ №6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


